
De#e værk er downloadet fra Danskernes Historie Online

Danskernes Historie Online er Danmarks største digitaliseringsprojekt af li4eratur 
inden for emner som personalhistorie, lokalhistorie og slægtsforskning. Biblioteket 
hører under den almenny=ge forening Danske Slægtsforskere. Vi bevarer vores 
fælles kulturarv, digitaliserer den og sAller den Al rådighed for alle interesserede.

Støt Danskernes Historie Online - Bliv sponsor
Som sponsor i biblioteket opnår du en række fordele. Læs mere om fordele og 
sponsorat her: h4ps://slaegtsbibliotek.dk/sponsorat

Ophavsret
Biblioteket indeholder værker både med og uden ophavsret. For værker, som er 
omfa4et af ophavsret, må PDF-filen kun beny4es Al personligt brug. 

Links
Slægtsforskernes Bibliotek: h4ps://slaegtsbibliotek.dk
Danske Slægtsforskere: h4ps://slaegt.dk

https://slaegtsbibliotek.dk/sponsorat
https://slaegtsbibliotek.dk/
https://slaegt.dk/


Slægten Birnbaum

Udarbejdet efter Oplysninger fra
Krigsministeriets Arkiv G Nr. 167 

Landsarkivet for Nørrejylland 
Landsarkivet for Sjælland 

samt efter Uddrag af Kirkebøger i Ribe og Vejle 
af

ANDREAS BIRNBAUM

KØBENHAVN.
Chr. Larsen« Bogtrykkeri, BIaagaards Plads 11

1917



t

I.
Tipoldefader.

Vagtmester i Vejle Hana Birnbaum, død 1783 (iflg. 
Skrivelse fra Landsarkivet i Viborg af2B/# 16). Efterlod sig Enke, 
Ane Marie, og 5 Børn, Hans, Uldrich Adolf, Frans, Maren og 
Johanne. Har antagelig været i Familie med Rytter Julius 
Birnbaum, som døde i Vejle 31. Juli 1797, 74 Aar gi.

Oldefader.
Hans Birnbaum, Oboist i Sjællands Regiment, og 

Hustru, Marie Hoffmann, var gift 3 Gange. Hans Birnbaum var 
født i Vejle 10. Januar 1773 og døde i København 16. Juni 1833, 
60 Aar gi., har været Trompeter ved. Livgarden til Hest fra 30. 
Juli 1802. 67*/î* høj. Afskedigedes 30. Maj 1831 paa Grund af 
Svagelighed med en aarlig Pension af 161 Rbd. rede Sølv. — 
Paa Hestgardekasernen er alle Børnene født, boede senere i 
Hummergade i København.

Bedstefader.

Julius Birnbaum, født i København 21. November 
1795, død 18. Fehruar 1870 i Aarhus, døbt i Garnisons Kirke 
9. December 1795, Faddere: Grev Sponneck, Kaptain von 
Bierring, Løjtnant Michaelsen. Grevinde Baudissen, Frk. Voll- 
meister og Kaptain Lambeck. Var gift med Cecilie Munk fra 
Læsø, død 14. Februar 1869. 1 Ægteskabet var 4 Sønner og 
3 Døtre. Holdt Guldbryllup 8. April 1868 og 50 Aars Jubilæum 
som Kobbersmedemester i Aarhus. Begge ligger begravet paa 
Søndre Kirkegaard i Aarhus,

Fader.
Peter Sager Birnbaum, født i Aarhus 29. Januar 

1830, død i København 29. Maj 1904, 74 Aar gi. Var gift med 
Kirstine 8ofie Cathrine Byrum, født 15. Februar 1828, død 18. 
August 1905, holdt Sølvbryllup i Aarhus 4. Februar 1878 og 
Quldbryllup i København 4. Februar 1903. I Ægteskabet var 



4

4 Sønner og 2 Døtre. Peter Sager Birnbaum gik til Søs efter 
Konfirmationen, læste til sin Navigation i Flensborg, sejlede en 
Tid som Styrmand, var tilOrlogs i Krigen 1848—50 under Bille, 
fik saa eget Skib „De fire Søskende*, men det blev 1864 solgt 
til Hæren til Pontonbro ved Overgangen til Als, brændte senere. 
Købte derefter Jagten „Dannebrog* og sejlede i Fragtfart i nogle 
Aar, gik da fra Søen og fik Ansættelse ved De Danske Stats
baner, begyndte som Portør i Fredericia, dernæst Overportør i 
Vamdrup, og sidst Rangerformand paa Aarhus Station. Efter 26 
Aars Arbejde hædredes han med Dannebrogsmændenes Hæders
tegn, senere Fortjenstmedaillen i Sølv og Vaabenbrødrenes Er- 
indringsmedaille fra 1864. Begge ligger begravet paa Assistens 
Kirkegøard i København.

Stamtavlens Udgiver.

Andreas Birnbaum, født 16. Juni 1852 i Aarhus. 
Var gift med Ellen Roaa Mary Monthorpo, født i 
Rendsborg 3. December 1857, død 5. Februar 1917 i København, 
Faderen var en af de første Lokomotivførere ved Anlægene af 
de danske Baner i Jylland. Andreas Birnbaum kom efter Kon
firmationen i Kobbersmedelære, senere i Maskinlære, var Maskin
mester i Det Forenede Dampskibsselskab i 40 Aar, hvorefter 
han tog sin Afsked med Pension 13. Juni 1917. I Ægteskabet 
var 2 Sønner og 3 Døtre.

Mine Børn og Børnebørn.
Agnas Ellen Margrethe Birnbaum, fødr 8. Maj 1881 

i Borgergade 38, i København, døbt i Set. Pauls Kirke 26. Juni 
1881, konfirmeret i Set. Jacobs Kirke hos Pastor Hviid-Nielsen. 
Ansat ved Telefoncentralen i København,

Ella Mary Sofie Birnbaum, født 20. September 1882 
i Borgergade 38 i København, døbt i Set. Pauls Kirke 3. De
cember 1882, konfirmeret i Set. Jacobs Kirke hos Pastor Hviid- 
Nielsen. Ægteviet 2. April 1904 i Garnisons Kirke med Ma
skinmester i Det forenede Dampskibsselskab, lagvard Cold- 
Ravnkllde fra Arden i Jylland, født 17. Juli 1877. I Ægteska
bet er en Søn, Fritz Cöld-Ravnkilde, født 3. September 1907 i 
Aarhus.

Peter Maraton Julius Birnbaum født 26. Januar 
1885 i Tordenskjoldsgade 29 o. Û St. i København, døbt l 
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Holmens Kirke 12. Marts 1885, honfirmeret i Set Jakobs Kirke hos 
Pastor Hviid-Nielsen. Efter Konfirmationen i Manufakturhand
lerlære. ansat i Magasin du Nord i København senere Inspektør 
ved Tuborgs Fabrikker. Ægteviet 4. April 1911 i Solbjerg Kirke 
til Karen Budiline Olsen, født 14. Juli 1886. I Ægteskabet er en 
Søn, Christian Andreas Bjørn Birnbaum, født 13. November 1914, 
døbt den 13. December 1914 i Solberg Kirke.

John Dono Birnbaum, født 5. Marts 1887 i København i 
Set. Hansgade 23, døbt i Set. Johannes Kirken 1. April 1887, 
konfirmeret i samme Kirke hos Pastor Frandsen. Efter Konfir
mationen i Snedkerlære. Udvandrede til Amerika 1907. Ægte
viet 1. August 1914 i Chicago, III., Amerika, til Christine Beck
mann, født 3. December 1883. I Ægteskabet er en Datter, Ellen 
Ida Monthorpe Birnbaum, født 11. Februar 1916 i Chicago 111.

Borda Rosa Kirstine Birnbaum, født 4. August 1888 
i Set. Hansgade 23 i København, døbt i Set. Johannes Kirke 
28. Oktober 1388. konfirmeret i Garnisons Kirke hos Pastor 
Hviid-Nielsen. Ansat ved Telefoncentralen i København.

Mitte 3 Brødre og 3 Søstre.
Julius Antonius Birnbaum, født 23 Oktober 1857 

i Aarhus, død 26. December 1876, 19 Aar gi.. Fyrmand ved De 
Danske Statsbaner. Omkom ved et Ulykkestilfælde med Sne
ploven ved Hansted i Jylland 2. Juledag. Begravet paa Nordre 
Kirkegaard i Aarhus.

Amalie Sofie Petra Birnbaum, født 1. Decem
ber 1861 i Aarhus, ægteviet den 4. Juli 1886 til Styrmand Carl 
Lauritz Hansen, født i Svendborg 17. November 1851, senere 
Kaptain i Det Forenede Dampskibsselskab. Deres Børn ere :
Hane Peter Hansen, født 17. Marts 1887 i Kbhvn. 
Julie Hansen, født 30. August 1888 i Kbhvn.
Carla Hansen, født 17. Novbr. 1889 i Kbhvn. 
Svend Kalvlg Hansen, født 27. Oktbr. 1896 i Kbhvn.

antaget 
Navnet 
Kalvig 
i 1916.

Petra Sara Birnbaum, født 20 Decb. 1863 i Aarhus.

Frederik Edvard Georg Birnbaum, født 16.
November 1866 i Aarhus. Lokomotivfører ved De Danske Stats
baner. Ægteviet 16. November 1895 til til Maren Brix, født 18. 
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Maj 1864 i Tjærby pr. Langaa. I Ægteskabet er en Søn, Ernst 
Carl Sager Birnbaum, født 24. Februar 1897 i Langaa, Sankas
sistent i København.

Svend Kjærulff Birnbaum, født 11. August 1869 
i Fredericia, døbt 8. Maj 1870 i Michaelis Kirke, konfirmeret 7. 
April 1883, kom samme Aar i Tømrerlære, modtaget Svendebrev 
9. Marts 1889, rejste til Tyskland, Østrig og Schweitz, aftjente 
sin Værnepligt fra 31. Marts 1892 til 17. December 1892, der
efter arbejdet ved Faget til 1. Maj 1898 og blev da ansat som 
Toldofficiant ved Landgrænsen Taps, forflyttet til Holstebro 17. 
December 1900, 23. November 1909 til Stensbjerg under Thisted 
som Toldrorsbetjent, 16. Februar 1911 til Nappedam under Aar
hus Toldsted, beskikket af Kong Christian X 14. Juni 1912 som 
Vejer og Maaler for en Del af 0. L. Herred, 29. Maj 1915 an
taget som Overtoldrorsbetjent ved Nappedam. Ægteviet 5. De
cember 1912 til Anna Hoppe, født 1 Oktober 1876 i Horsens, 
Datter af Manufakturhandler Vilhelm Hoppe og Hustru Emma 
Hoppe f. Berg.

Min Bedstefader Julius Birnbaums 2 Brødre og 3 Søstre, 
Skomagermester Nice la j Birnbaum i Ribe, senere Rets

vidne og Bedenland, født i København 1796, død i Ribe 16. 
Februar 1889.

J. C. Birnbaum, født 2. September 1798 i København, 
Guldsmed, død i Hobro 10. Juli 1959.

Marie Amalie Birnbaum, født i København 1 Oktober 
1807, død i Aarhus 1889, ægteviet til Støckel, som vistnok er 
født i Predericia.

Tante Trine Birnbaum, ugift, boende i København.

Caroline Birnbaum, gift med Sadelmager Mauritzsn i 
Hobro.

Sidelinien i Ribe, sandsynligvis Fættere: 
Skomager Julius Birnbaum
Oørtler Frederik Birnbaum 
Byraadsmedlem, Kirkebetjent ved Domkirken i Ribe, Sned

kermester Nicolaj Birnbaum.
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Sidelinien i Vejle og Fættere, alle tre Kobbersmedemestre: 
Hans Christian Birnbaum, født i Vejle 16. April 1766, død 

i Vejle 19. Juli 1846.
Julius Birnbaum, født i Vejle 3. December 1800, død i Vejle 

17. Marts 1865.
Frederik Birnbaum, født i Vejle 14. August 1834, død 1 Vejle 

29. Oktober 1900.

Min Fader Peter Sager Birnbaums 3 Brødre og 3 Søstre.
Hans Christian Birnbaum. Kobbersmedemester 

og senere Maskinmester paa Aarhus Vandværk, født i Aarhus 
13 November 1823, død 14 Juli 1899, gift med Helene Cathrine 
Thorup, født i Aarhus 29. December 1824, død 9. December 1884, 
Begge ligger begravet paa Søndre Kirkegaard i Aarhus. I Æg
teskabet var 2 Sønner og 3 Døtre, nemlig

Maskinmester Cicilius Hyginius Nicolaj Birnbaum, født i Aar
hus den 11. Januar 1851, død 28. November 1912. 61 Aar gi., 
gift med Jensina Kirstine Margrethe Røgind, født 7. Marts 1857, 
død 6. September 1892, begge ligger begravede paa Nordre 
Kirkegaard i Aarhus. 1 Ægteskabet var 2 Sønner og 1 Datter: 
Olaf Birnbaum, Bogholder, født 6. Juli 1883 i Aarhus, Helene 
Røgind Birnbaum, født 21. Juni 1886, gift med Skovfoged Ras
mussen ved Frijsenborg, og Harald Birnbaum, Prokurist, født 2. 
Januar 1890 i Aarhus, gift tned Marie Jansen 31. Okt. 1917.

Dorthea Marie Birnbaum, født 18. August 1862 i Aarhus.
Julius Robert Birnbaum, født 7. Juli 1854, Gartner, gift med 

Johanne Nielsen, født 9. Juni 1852 i Rescn.
Olevina Maria Birnbaum, født 19. Februar 1857, død 12. Fe

bruar 1916, begravet paa Nordre Kirkegaard Aarhus.
Cathinca Charlotte Birnbaum, født i Aarhus 26. Juli 1859.

Frederik Nicolaj Birnbaum, Sadelmager, født i 
Aarhus 18. November 1825, død i København 10 Januar 1897, 
begravet paa Vestre Kirkegaard. Indgik som Menig til 3. Dra
gonregiment, Stillingsmand 3 Gange, Undei korporal fra 17. De
cember 1848 til 1 ”.Oktober 1849, senere Vagtmester og Berider
4. August 1861, afskediget 31. Marts 1866 efter Hæranordnin
gen fik 8 Aars Hæderstegn. Blev senere ansat som Stationsfor
valter under De Danske Statsbaner ved Lunderskov Station til 
1874. Forvalter paa Kastrup Gødningsfabriker fra 1875 til 1883. 
Købte derefter Borgerskab som Hørkræmmer i København. Var 
gift 3 Gange, sidste Hustru, lohanne Birnbaum, født 13. Juli 1860, 
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lever som Enke i København. I Ægteskabet er en Søn, Aage 
Frederik Johan Birnbaum, født 23. Marts 1883 i København, denne 
har igen en Søn, Henning Birnbaum, født 10. Juli 1912.

Ramue Vit alius Birnbaum, Guldsmed, født 28. 
April 1832 i Aarhus, død 19. Februar 1905 i København, begra
vet paa Assistens Kirkegaard. Lærte til Guldsmed hos sin On
kel i Hobro, senere Mester i Aarhus. Hans første Hustru døde 
i Aarhus i Koleraaaret, rejste derefter til Rusland, kom igen til 
København og gik 1 Kommunens Tjeneste, var ved Politiet i 44 
Aar, den sidste Tid som Raadhustjener. I første Ægteskab, hvor 
Hustruens Navn var Petersen, var en Datter, Cecilie Birnbaum, 
født 1. April 1859 i Aarhus, ægteviet 4. April 1881 i Set. Jo
hannes Kirke til Grosserer Oscar Kærsgaard, død 23. Juli 1917.

Andet Ægteskab: Caroline Poulsen, født 1. August 1835, 
død 18. April 1870, i dette Ægteskab var ,3 Sønner, nemlig: 
Hans Peter Birnbaum, Snedker, født 28. Juli 1864 i København, 
gift med Karoline Beas, født i Baden 29. April 1864, ingen Børn. 
Viggo Emil Birnbanm, Urtekræmmer, født 16. September 1866 i 
København, gift med Elisa Johansen, født i København. 1 dette 
Ægteskab er 3 Børn: Klara Birnbaum, født 1. Februar 1897, 
Ingeborg Birnbaum, født 16. Maj 1900, og Poul Vitalius Birn
baum, født 21. Jannar 1907 i København. Familien udvandrede 
til Amerika 8. August 1910 til Manitoba, Ashern.
Karl Johan Birnbaum, født 25. September 1869 i København, gift 
med Margrethe Birnbaum, født i Fredensborg 20. November 1869, 
i dette Ægteskab er en Søn, Erik Vitalius Birnbaum, født 29. 
September 1906 i København.

Tredie Ægteskab: Kirstine Olsen, tødt 8. August 1832, død 
7. August 1912, ingen Børn, holdt Sølvbryllup 23. April 1899.

Maria Amalie Birnbaum, født 14. Maj 1820 i 
Aarhus, død 30. Maj 1879 i Aarhus, begravet paa Søndre Kirke
gaard. Enke efter Drejer Frederik Ferdinand Dahl. 1 dette 
Ægteskab er 1 Søn, Kontorist Jørgen Dahl, født i Aarhus, død 
* København vistnok 1877, begravet paa Assistens Kirkegaard.

Juliane Cecilie Birnbaum, født 3. Januar 1828 i 
Aarhus, død 26. August 1888 i Grenaa, ægteviet til Malermester 
Chr. Hornslet, født i Grenaa 29. November 1822, død i Randers
25. August 1873. 1 Ægteskabet var 7 Børn, nemlig:

Julius Kartheus Hornslet, født i Aarhus 25. Marts 1853, død
4. April 1857, Carl Vilhelm Hornslet, Bagermester i Grenaa,



*
født 20. Juni 1365. Juliette Dorthpø* Cecilies Hornslet, født 12. 
Juni 1857, gift med Bagermester Creutzberg, Ryumgaard, Chri
stian Julius Hornslet, født 9. Maj 1860, død 20. November 1871, 
Peter Sophus Hornslet, født 20. Oktober 1862, boende i Horsens, 
Mogens Jacobinus Hornslet, født i Randers 6. Marts 1865, For
valter ved Sukkerfabriken i Odense, Sophie Hornslet født i 
Qrenaa 1856. død samme Aar.

Caroline Sophie Frederikke Birnbaum, født
5. Juli 1834 i Aarhus, død 20 Februar 1865 i Aarhus, 31 Aar gi.

Min Moders For-ældre og Børn.

Andreas Byrum, født i København 1790 eller 1793, 
død 31. Maj 1855, og Hustru, Sophie Margrethe Byrum 
født Eller brok fra Læsø, død 21. April 1875, begge begravet 
paa Aarhus søndre Kirkegaard. Andreas Byrum var udskrevet 
Københavns Amt, Frivillig 28. Oktober 1826, Kavalleriet 3. Dra
gonregiment, med 1848—50, Underofficer og Beslagsmed, kas
seret 1. Januar 1855. 1 Ægteskabet 2Sønner og 1 Datter, nemlig:

H. V. Byrum, Smedemester, født i Hillerød 16. Sep
tember 1818, død 10. Oktober 1891, begravet paa Aarhus nor
dre Kirkegaard, gift 2 Gange, havde 3 Sønner og 2 Døtre:

I. Christian Byrum, opdraget af en Onkel i Skive, lærte 
til Manufakturhandler i Skive, død i København

2. Martin Byrum, Skræder, lærte i Viby ved Aarhus, se
nere boet i Randers, udvandrede til Amerika.

3. Edvard Byrum, Lokomotivfører, født 3. Juni 1851, død
26. Juni 1912, begravet paa Ordrup Kirkegaard. Gift med Anne 
Byrum, født Ottesen 14 April 1852 ved Skive, i Ægteskabet 
var 4 Sønner og 2 Døtre, nemlig: Christian Andreas Marius 
Byrum, født 11. Juni 1884. Viggo Emil Byrum, født 5. Febrnar 
1885, Mekaniker. Alfred Edvard Byrum, født 8. Januar 1887, Ma
nufakturhandler. Aage Andreas Byrum, født 31. Marts 1891, Ma
nufakturhandler, gift 22. April 1917 i Skanderborg med AdeleMaren 
Jensen. Antoinette Elisabeth Dorthea Marie Byrum, født2.Marts 
1879, gift 9. August 1904 med Købmand Knud Orth i Ordrup, 
i Ægteskabet er en Søn, Knud Byrum Orth, født 14. August 1905. 
Hansine Vilbelmine Byrum, født 7. Septb. 1880.

4. Andrea Byrum, boede i Lisberg Tarp ved Aarhus, død.
5. Kirstine Byrum, lever i Aarhus, gift.
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Christian Byram, Kobbersmedemester, født i Hobro 
22. December 1824, døbt i Hobro Kirke 21. Juni 1825, død 8. 
Juli 1906 i Skive, begravet der, var Mester i 55 Aar. Gift to 
Gange. Første Ægteskab, Hustru Antoinette Elisabeth Dorthe 
Hansen, født 21 November 1818, død 2. Marts 1877, gift 20. 
Oktober 1852, ingen Børn. Andet Ægteskab, Hustru Sophie 
Kirstine Fynbo, født 27. September 1852, gift 12. Juli 1881, le
ver som Enke i Skive. Børn i andet Ægteskab, en Søn og to 
Døtre.

1. Andreas Byrum, født 8. Marts 1885 i Skive, Købmand, 
viet til Petra Byrum, i dette Ægteskab er to Døtre foruden en 
Stedsøn af Hustruens første Ægteskab. Ulla Byrum, født 23. 
Marts 1914. og Aase Byrum, født 31. Marts 1916.

2. Christa Byrum, født 4. Marts 1882 i Skive.
3. Elisabeth Sophie Byrum, født 16. December 1898, æg

teviet 1. August 1908 ^til Snedkermester Jensen, i dette Ægte
skab er en Søn, Christian Byrum Jensen, født 3. Maj 1909 i Skive.

Kirstine Sofie Cathrine Byram, født 15. Fe
bruar 1828, død 18. August 1905 i København, gift med Skibs
fører Pet«r Sager Birnbaum. I Ægteskabet var 4 Søn
ner og 2 Døtre,



Tipoldefader.
II.

Rytter Julius Birnbaum, Vejle, udvandret fra Tyskland 
og sandsynligvis Bøssemager. Ifølge Kolding Kirkebog biev 
Rytter Julius Birnbaum og Cathrine Margrethe Hendrichsdatter 
trolovet 3 August 1747 og viede 12. Oktober 1747. I Ægte
skabet var 10 Sønner og 1 Datter. Julius Birnbaum var født 
1723 og døde i Vejle 31. Juli 1797, 74 Aar gi.

Oldefader.
Hans Chr. Birnbaum» foregaaendes Søn, Kobbersmed 

i Vejle, født 20. April 1766, død 19. Juli 1846. 80 Aar gi.

Bedstefader.
Julius Birnbaum, foregaaendes Søn, Kobbersmed i Vejle, 

født 3. December 1800, død 17. Marts 1865.

Hans Børn.
1. Niais Christian Blrnbnum» født 12. Juii 1828, død 

1884, Tømrer i Horsens, gift med Anna Marie Peterseu, født 29. 
Januar 1833. lever i København.

Datter: Rosalia Dorthea Birnbaum, født 19. Oktober 1859, 
gift anden Gang med Slagtermester Johan Drewes, 
København.

Søn : Sabinus Birnbaum, født 14. Marts 1872, Købmand 
i Aalborg, gift 11. April 1901 med Augusta Palu- 
dan, født 24. Februar 1876. Børn: Inga Rosalie 
Birnbaum, født 7. Januar 1902, Karl Emil Birn
baum, født 19. April 1903, Aksel Johannes Birn
baum, født 24. Februar 1905.

2. Wilhelmine Caroline Birnbaum, født 27. Oktober 
1831, død 19. Juli 1908, gift med Bogbindermester Christian 
Frederik Oattemejer (død).

Børn: Julie, pens. Kommunelærerinde, Vejle. 
Frederik, Konsul i Buenos Aires (død) 
Valdemar, Snedker, (død).
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3. Frederik Birnbaum, født 14. August 1834, død 29. 
Oktober 1900, Kobbersmed i Vejle, gift med Hulda Angusta Bjer- 
regaard, født i København.

Børn: Daniel Gram Birnbaum, født 14. Januar 1870, død 
11. Marts 1890.

Axel Julius Birnbaum, født 11. Marts 1872, død 
2. Marts 1911J, Maler.

Charles Nicolaj Birnbaum, født 28. Januar 1874, 
Handelsrejsende, gift med Helga Johanne Chri
stine, Datter af Grosserer Joh. S. Thomsen, Kø
benhavn. Børn : Esther Muriel, født 22. Marts 
1906, og Karen Helga, født 2. Marts 1912.

Thora Augusta Birnbaum, født 12. Juni 1878, død 
26. April 1880.

4. Carl Christian Birnbaum, født 4. November 1839, 
død 7. Maj 1912 i København, Købmand i Vejle, 2 Sønner 
(Julius og Oscar) døde, 3 Døtre (en død) Olga og Fanny. 
Moderen lever.

5. Nicolai Birnbaum, født 8. Juli 1843, Bagbinder i 
Vejle, udvandret til Amerika, antagelig død.


